АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «30» декабря 2016г. № 38-р

с.Нижний Карачан
О назначении    ответственного за прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Нижнекарачанском сельском поселении

       1. Назначить ответственного  за прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области от муниципальных служащих, руководителей учреждений и лиц, замещающих муниципальные должности:

- Крупнову Елену Александровну – заместителя главы администрации Нижнекарачанского сельского поселения.
       2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    С.И.Гомолко

Ознакомлена_____________________________